
SUJ ujjgĹšÁ ,...O. Nabídka N237150a

Dodavatel Odběratel

SW inoxy s.r.o.
Kolonie 304

o 679 04 Adamov'" Česká republika
:Ž: IČO: 05027390
g DIČ: CZ05027390
LL.

E
LIJ
O

Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace
Uherskobrodská 188
Luhačovice
763 26 Luhačovice
IČO: 49156764
DIČ: CZ49156764

DATUM VYSTAVENÍ: 6.4.2023 VYŘIZUjE:
TEL.:PLATNOST DO: 31.5.2023 E-MAIL:

Zpoplatnění vstpu WC

Název Množství Cena l MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

APO OLINY - automat platební pro otvÍrnáni dveří s
EURO zámkem
provedení s instalací do stěny; nerezové
antivanda lové provedení - materiál AISI 304,
povrch kartáčovaný; mincovník sčítá CZK, EUR
(případně žeton) ale nevrací přeplatek;
příprava pro vestavbu platebního terminá Iu
ingenico SELF2000; e Iektronický eurozámek;

!bĽ počítadlo mincí s displejem; světelná
< signalizace (LED diody) na čelní panel;

součástí dodávky je el. mag. zámek; počítadlo
"Ž mincí s displejem
'C.)
Š volitelné přísl. - trezorový zámek určený pro APO 01

t vC. úpravy konstrukce a kasičky
C

p|atebníterminá| lngnico SELF2000 s přísl.
součástí dodávky je řídící elektronika pro
SELF2000; ovládací software a firmware;
napojení na ČSOB banku

volitelné přísl. - bezpečnostní rámeček zámku kasičky
s petlicí pro isací zámek

2 ks 46 218,00 Kč 21,00 % 92 436,00 Kč

volitelné přísl. - nerez kryt el.mag.zámku
určený pro instalaci do stávající zárubně
(dodavatel neručí za případnou správnou
funkčnost l pevnost při zabudoování do
stávající zárubně)

napájecizdroj apo 01

volitelné přísl. -GSM modul
pro vložení simkarty (simkarta není součástí
dodávky); zařízení posílá sms zprávy ohledně
stavu zařízení

Platba: převodem, splatnost 14 dni
Termín dodání: cca 4 - 5 týdnů
Doprava: dodavatelem
V ceně není zahrnuta montáž

2 ks 2 500,00 KČ 21,00 % 5 000,00 Kč

2 ks 26 295,00 Kč 21,00 % 52 590,00 Kč

2 ks 1 680,00 Kč 21,00 % 3 360,00 Kč

2 ks 1 500,00 Kč 21,00 % 3 000,00 Kč

2 ks 1 710,00 Kč 21,00 % 3 420,00 Kč

2 ks 6 100,00 Kč 21,00 % 12 200,00 Kč

Sazba DPH Bez DPH DPH Celkem s DPH

21,00 % 172 006,00 Kč 36 121,26 Kč 208 127,26 Kč

'g
Celkem s DPH: 208 127,26 KČ

:rtn

Celková Částka: 208 127,26 KČ


